
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous  1  ... 5  6  78  9  ... 26  Następna  

12   20   30   40   50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 121 z aukcji 10 grudnia 2017
BEZ TYTUŁU, 1980
olej, płyta pilśniowa
88 x 74.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/363/24149


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 122 z aukcji 10 grudnia 2017
BEZ TYTUŁU, 1992
akryl, płyta pilśniowa
91.5 x 87.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/363/24150
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/361/23958


Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 7 listopada 2017
BEZ TYTUŁU, LATA 90. XX W.
grafika komputerowa, papier
19.4 x 25.8 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

2 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 7 z aukcji 7 listopada 2017
BEKSIŃSKI - PLAKAT PROMOCYJNY
offset barwny, papier
68 x 48 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/361/23959


  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 137 z aukcji 15 października 2017
BEZ TYTUŁU, 1963
tusz pióro, papier
31.6 x 225.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

12 000 zł
Cena uzyskana:

16 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/359/23871


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 121 z aukcji 15 października 2017
BEZ TYTUŁU, 1994
olej, płyta pilśniowa
87 x 74.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/359/23855


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 19 września 2017
BEZ TYTUŁU (SZKIC DO OBRAZU)
ołówek, papier
29.7 x 21 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 400 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/358/23708


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 19 września 2017
BEZ TYTUŁU, LATA 90. XX W.
grafika komputerowa, papier
18.8 x 27 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

2 500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 16 sierpnia 2017
SZKICE DO OBRAZÓW
ołówek, papier kremowy
29.5 x 20.8 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/358/23709
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/356/23643


2 400 zł
Cena uzyskana:

2 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 2 z aukcji 27 czerwca 2017
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
13.7 x 18.3 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

1 200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/355/23555
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/355/23556


Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 27 czerwca 2017
BEZ TYTUŁU (SZKICE DO OBRAZÓW)
ołówek, papier kremowy
29.4 x 20.7 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

2 400 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 80 z aukcji 11 czerwca 2017

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/352/19275


OBRAZ XVI, 1969
olej, płyta pilśniowa
123 x 60.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

120 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous  1  ... 5  6  78  9  ... 26  Następna  

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020


	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

